ПРОТОКОЛ
третий этап конкурса – оценка и сопоставление заявок претендентов,

допущенных к участию в конкурсе
г. Архангельск                                                                                                         "23" апреля 2012 г.

Время проведения: начало - 14 часов 00 минут (время московское).
                                  окончание - 14 часов 10 минут (время московское).

Место проведения - 163000, г. Архангельск, пр. Троицкий, д. 60, каб. 418.

Присутствовали:

	Члены конкурсной комиссии:

	Плюснин

Владимир Николаевич

	-
	директор департамента городского хозяйства мэрии города (председатель комиссии)

	Ореханов

Николай Сергеевич

	-
	директор МУП «АППП»

	Попов
Андрей Анатольевич
	-
	заместитель начальника управления транспорта и связи департамента городского хозяйства мэрии города

	Смирнов

Анатолий Александрович

	-
	начальник управления транспорта и связи мэрии города

	Ялунина

Наталья Юрьевна

	-
	начальник отдела правового обеспечения городского хозяйства муниципально-правового департамента мэрии города

Состав лотов, выставленных на конкурс:
Лот № 1: автобусный маршрут № 1 «ЖД Вокзал – ул. Кедрова»;
Лот № 2: автобусный маршрут № 5-э «Новый поселок – ул. Усть-Двинская»;
Лот № 3: автобусный маршрут № 41 «ЖД Вокзал – СОТ «Черемушки».
Докладывал: Попов А.А.:

В процессе проведения конкурса ведется аудиозапись и протокол.

На сегодняшний день не представляется возможным объективно оценить и сопоставить заявки претендентов, допущенных к участию в конкурсе, т.к. в целях соблюдения пунктов 7 и 8 приложения № 3 «Положения о порядке проведения конкурса на право заключения договора на осуществление регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального образования «Город Архангельск», утвержденного решением Архангельской городской Думы от 02.09.2011 № 319, необходимо запросить в органах ГИБДД информацию о количестве нарушений ПДД и ДТП совершенных по вине транспортных средств, как зарегистрированных у претендентов, так и по списку, приложенному к заявке на конкурс;
Решение комиссии:
1. Объявить перерыв в проведении третьего этапа конкурса – оценка и сопоставление заявок претендентов, допущенных к участию в конкурсе до 16:00 часов 11 мая 2012 года;
2. Запросить в органах ГИБДД информацию за 2011 год о количестве нарушений ПДД и ДТП совершенных по вине транспортных средств, как зарегистрированных у претендентов, так и по списку, приложенному к заявке на конкурс.
	Председатель конкурсной комиссии

	Плюснин В.Н.

	Члены конкурсной комиссии:

	Ореханов Н.С.

	Попов А.А.

	Смирнов А.А.

	Ялунина Н.Ю.

PAGE
1